[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº 183/CONSEA, de 17 de outubro de 2.007

Projeto Pedagógico do Curso de Sociologia.
O Presidente do Conselho Superior de Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processo 23118.001146/2007-35;

· Memorando 055/2007 do Departamento de Sociologia e Filosofia;

· A suspensão da 40ª sessão prevista para 12.09.2007 em razão da ausência de representantes discentes nos Conselhos superiores;

R E S O L V E ad referendum do plenário:

Revogada: 44ª Sessão do CONSEA 26/09/2008.
Art. 1º - Revogar a 179/CONSEA que aprova o Projeto Pedagógico do Curso de Sociologia do Departamento de  Sociologia e Filosofia.
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data, fica  revogadas as disposições em contrário.

Prof. Dr. José Januário de Oliveira Amaral

Presidente

_1022414394